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4D DEL PUP ALBERTO ITALIANO prova scritta/orale AGOSTINI VIGNATI martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.1

4B ENRIQUEZ GERALD KENDRICK CASPITALIANO prova scritta/orale ANTONINI PACELLI martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F0.4

1B DANIEL GOLVER ANTONIO INGLESE prova scritta/orale BINI ASQUINI martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.8

1B STRASIOTTO THOMAS INGLESE prova scritta/orale BINI ASQUINI martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.8

1B SUSANNA MATTEO INGLESE prova scritta/orale BINI ASQUINI martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.8

2B SHANI LEONARDO INGLESE prova scritta/orale BINI ASQUINI martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.8

4B ROSSI CHRISTIAN INGLESE prova scritta/orale BINI ASQUINI martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.8

4N FADELLI REBECCA INGLESE prova scritta/orale BINI ASQUINI martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.8

4N ROBU ADRIANA INGLESE prova scritta/orale BINI ASQUINI martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.8

ESAMI INTEGRATIVI Interni CLASSE 4^ INGLESE prova scritta/orale BINI ASQUINI martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.8

2A GINGILLINO ALEX LTE prova pratica BRUSADIN DEL PIZZOL martedì 27 agosto 2019 8.30 -11.30 C0.2

3B ARUTA GIANLUCA LTE prova pratica BRUSADIN DEL PIZZOL martedì 27 agosto 2019 8.30 -11.30 C0.2

3B BIASOTTO MATTEO LTE prova pratica BRUSADIN DEL PIZZOL martedì 27 agosto 2019 8.30 -11.30 C0.2

3B LUNA MADIEDO JUAN STIVEN LTE prova pratica BRUSADIN DEL PIZZOL martedì 27 agosto 2019 8.30 -11.30 C0.2

1N ZUCCHIATTI ANDREA GIUDI TTRG prova pratica CAPONE VENA mercoledì 28 agosto 2019 8.30 -10.30 A1.3
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2M FADELLI KEVIN TTRG prova pratica CAPONE VENA mercoledì 28 agosto 2019 8.30 -10.30 A1.3

2M SCALON LEONARDO TTRG prova pratica CAPONE VENA mercoledì 28 agosto 2019 8.30 -10.30 A1.3

4C MAGNIFICO ALESSANDRO TMA prova scritta/orale CAPONE VENA mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 A1.3

3A MENKERIOS DANIEL TEEA prova scritta/orale CAPPUCCIO PERESSIN martedì 27 agosto 2019 8.30-10.30 D0.2

3A SHERA CHRISTIAN TEEA prova scritta/orale CAPPUCCIO PERESSIN martedì 27 agosto 2019 8.30-10.30 D0.2

3A MENKERIOS DANIEL TTIM prova scritta/orale CAPPUCCIO PERESSIN mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 D0.2

3A SOTTILE MICHAEL TTIM prova scritta/orale CAPPUCCIO PERESSIN mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 D0.2

1A BANCE ZACCARI STORIA prova orale CARNELOS BOCALE giovedì 29 agosto 2019 8.30-10.30 F1.1

1A CIOT PIETRO STORIA prova orale CARNELOS BOCALE giovedì 29 agosto 2019 8.30-10.30 F1.1

2C DI LEVA ALESSIO AMERIGO STORIA prova orale CARNELOS BOCALE giovedì 29 agosto 2019 8.30-10.30 F1.1

2C SCUPOLA RICCARDO STORIA prova orale CARNELOS BOCALE giovedì 29 agosto 2019 8.30-10.30 F1.1

2C SEFA DENIS STORIA prova orale CARNELOS BOCALE giovedì 29 agosto 2019 8.30-10.30 F1.1

1D AJDEZI ELVIR INGLESE prova scritta/orale CASTRUCCI PERESSON martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.6

1D BILLA FAOUSSAL INGLESE prova scritta/orale CASTRUCCI PERESSON martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.6

1D CIOT ALBERTO INGLESE prova scritta/orale CASTRUCCI PERESSON martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.6

1D GARDONIO GIOVANNI INGLESE prova scritta/orale CASTRUCCI PERESSON martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.6
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1D KARZO OMAR INGLESE prova scritta/orale CASTRUCCI PERESSON martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.6

2D RAVANELLI LUCA INGLESE prova scritta/orale CASTRUCCI PERESSON martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.6

2D SIST CRISTIAN INGLESE prova scritta/orale CASTRUCCI PERESSON martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.6

4D DIANA DANIELE INGLESE prova scritta/orale CASTRUCCI PERESSON martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.6

4D GIROTTO MARCO INGLESE prova scritta/orale CASTRUCCI PERESSON martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.6

4D KOCI MASSIMO INGLESE prova scritta/orale CASTRUCCI PERESSON martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.6

4D PEGOLO PAOLO INGLESE prova scritta/orale CASTRUCCI PERESSON martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.6

4D VIATTO SIMONE INGLESE prova scritta/orale CASTRUCCI PERESSON martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.6

1A RIGO DANIEL TTRG prova pratica CHIRICO BRUSADIN martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F0.5

1B PARON ANDREA TTRG prova pratica CHIRICO BRUSADIN martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F0.5

1C MEDICI FILIPPO TTRG prova pratica CHIRICO BRUSADIN martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F0.5

1C PIVETTA ANDREA TTRG prova pratica CHIRICO BRUSADIN martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F0.5

1C RAGAZZON MATTIA TTRG prova pratica CHIRICO BRUSADIN martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F0.5

1C RODIN ANDRII TTRG prova pratica CHIRICO BRUSADIN martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F0.5

1C SEFA ALESSANDRO TTRG prova pratica CHIRICO BRUSADIN martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F0.5

4C MAGNIFICO ALESSANDRO TTIM prova scritta/orale CHIRICO BRUSADIN martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 E0.3
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4A KATROSHI ARON TMA prova scritta/orale CORAN MORAS giovedì 29 agosto 2019 8.30 -10.30 D0.1

4B PIVETTA MATTEO TMA prova scritta/orale CORAN MORAS giovedì 29 agosto 2019 8.30 -10.30 D0.1

4N DELLA ROCCA ELISABETTA IDEAZIONE,PROGETTAZIONEprova pratica COSTANZO CURTO martedì 27 agosto 2019 9.00-12.00 A0.2

1D ALISTAR ALBERTO CRISTIAN DIRITTO ED ECONOMIAprova orale CRAPISI FALCONIO mercoledì 28 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.1

1D CIOT ALBERTO DIRITTO ED ECONOMIAprova orale CRAPISI FALCONIO mercoledì 28 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.1

1D HUMBLLA DENI DIRITTO ED ECONOMIAprova orale CRAPISI FALCONIO mercoledì 28 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.1

2M LESCHIUTTA NICOLLE ROCIO DIRITTO ED ECONOMIAprova orale CRAPISI FALCONIO mercoledì 28 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.1

1A BOBARU ALEXANDRU VIOREL ITALIANO prova scritta/orale CURTOLO BOCALE mercoledì 28 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.4

2A GINGILLINO ALEX STORIA prova orale CURTOLO SCALA mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F1.4

2A NDOMPETELO SAKA DONATO WILSON ITALIANO prova scritta/orale CURTOLO BOCALE mercoledì 28 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.4

3M DALLA TORRE GIADA CHIMICA APPLICATA E NOBILITAZIONE DEI MATERIALI PER I PRODOTTI MODAprova scritta/orale DE ANGELIS BENATELLI giovedì 29 agosto 2019 8.30 -10.30 A0.1

3M TREVISAN FRANCESCA ECONOMIA E MARKETING prova scritta/orale DEMOCRITO CATERINO giovedì 29 agosto 2019 8.30 -9.30 F0.4
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2B DIOP FALLOU TTRG prova pratica FALOTICO PARRILLA martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F2.5

2B GENNA ERIK RAULIN TTRG prova pratica FALOTICO PARRILLA martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F2.5

3C DEL BEN LORENZO TMA prova scritta/orale FALOTICO PARRILLA martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F2.5

3C DIGLIO DAMIANO TMA prova scritta/orale FALOTICO PARRILLA martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F2.5

3C FRENT ALEXANDRU-ANDREI TMA prova scritta/orale FALOTICO PARRILLA martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F2.5

3C RAMPOGNA GIACOMO TMA prova scritta/orale FALOTICO PARRILLA martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F2.5

3C SACHER LORENZO TMA prova scritta/orale FALOTICO PARRILLA martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F2.5

ESAMI INTEGRATIVI Interni+Esterni CLASSE 4^ TMA prova scritta/orale FALOTICO PARRILLA giovedì 29 agosto 2019 8.30 - 10.30 F2.5

4N DELLA ROCCA ELISABETTA TECNOLOGIE DEI MATERIALI prova scritta/orale FIORAVANTI COSI mercoledì 28 agosto 2019 8.30 -11.30 A0.3

1N BRAVIN GIULIA GEOGRAFIA prova orale FONDA PICCIN mercoledì 28 agosto 2019 9.00 - 9.30 F1.3

3B ZANUTTO MATTIA TEEA prova scritta/orale GIANNETTO BRUSADIN giovedì 29 agosto 2019 8.30-10.30 C0.2

1A DIENG ADAMA MATEMATICA prova scritta/orale GUARINO GULLO martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F2.2

1A DUROFIL SEBASTIANO MATEMATICA prova scritta/orale GUARINO GULLO martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F2.2

1A GATTEL SIMONE MATEMATICA prova scritta/orale GUARINO GULLO martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F2.2

1A KERCUKU FABIO MATEMATICA prova scritta/orale GUARINO GULLO martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F2.2

1A RISTANI ANDREA MATEMATICA prova scritta/orale GUARINO GULLO martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F2.2
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2C LUCA RICCARDO MATEMATICA prova scritta/orale GUARINO GULLO martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F2.2

2C SCUPOLA RICCARDO MATEMATICA prova scritta/orale GUARINO GULLO martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F2.2

2C SEFA DENIS MATEMATICA prova scritta/orale GUARINO GULLO martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F2.2

4C SOLGA GHEORGHE PETRISORMATEMATICA prova scritta/orale GUARINO GULLO martedì 27 agosto 2019 8.30 - 10.30 F2.2

1C MEDICI FILIPPO MATEMATICA prova scritta/orale GUARINO DE CANDIDO giovedì 29 agosto 2019 8-30-10,30 F0.5

1C RODIN ANDRII MATEMATICA prova scritta/orale GUARINO DE CANDIDO giovedì 29 agosto 2019 8-30-10,30 F0.5

3D BUZAU ANGELO ITALIANO prova scritta/orale GUERRA MORO M.G mercoledì 28 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.4

2M CHIAROTTO MATILDA STORIA prova orale GUERRA MORO M.G giovedì 29 agosto 2019 8.30-10.30 F1.4

3C FRENT ALEXANDRU-ANDREI STORIA prova orale GUERRA MORO M.G giovedì 29 agosto 2019 8.30-10.30 F1.4

3C RAMPOGNA GIACOMO STORIA prova orale GUERRA MORO M.G giovedì 29 agosto 2019 8.30-10.30 F1.4

3C SACHER LORENZO STORIA prova orale GUERRA MORO M.G giovedì 29 agosto 2019 8.30-10.30 F1.4

3C ZORZI MICHELE STORIA prova orale GUERRA MORO M.G giovedì 29 agosto 2019 8.30-10.30 F1.4

3D BABUIN DAVIDE STORIA prova orale GUERRA MORO M.G giovedì 29 agosto 2019 8.30-10.30 F1.4

3D BUZAU ANGELO STORIA prova orale GUERRA MORO M.G giovedì 29 agosto 2019 8.30-10.30 F1.4

3D KRYEZIU LAURINT STORIA prova orale GUERRA MORO M.G giovedì 29 agosto 2019 8.30-10.30 F1.4

3D MINATEL MATTIA STORIA prova orale GUERRA MORO M.G giovedì 29 agosto 2019 8.30-10.30 F1.4
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3D SANTAROSSA MARCO STORIA prova orale GUERRA MORO M.G giovedì 29 agosto 2019 8.30-10.30 F1.4

ESAMI INTEGRATIVI Esterni CLASSE 4^ TTIM prova scritta/orale MAGNINO NANIA martedì 27 agosto 2019 8.30-10.30 D0.1

3C CALIMAN RICCARDO TEEA prova scritta/orale MAGNINO CASONATTO mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 D0.1

4B PIVETTA MATTEO TEEA prova scritta/orale MAGNINO CASONATTO mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 D0.1

4B ZAGHET ANDREA TTIM prova scritta/orale MAGNINO CASONATTO mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 D0.1

ESAMI INTEGRATIVI Esterni CLASSE 4^ TEEA prova scritta/orale MAGNINO CASONATTO mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 D0.1

ESAMI INTEGRATIVI Interni CLASSE 4^ TEEA prova scritta/orale MAGNINO ONOFRI giovedì 29 agosto 2019 8.30-10.30 D0.1

1M BILOTTA FRANCESCA MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO FORTE mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F2.1

1M FRIMPONG EMANUELA MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO FORTE mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F2.1

1M ZIROLDO ANGELA MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO FORTE mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F2.1

2M CHIAROTTO MATILDA MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO FORTE mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F2.1

3M DALLA TORRE GIADA MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO FORTE mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F2.1

3M GALINDO PADILLA JULIETH KATHERIN MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO FORTE mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F2.1

3M TREVISAN FRANCESCA MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO FORTE mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F2.1
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4M FOSCHIANI PRATO ALESSIA MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO FORTE mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F2.1

4M MEASSO CHIARA MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO FORTE mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F2.1

4M VENDRAME ELENA MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO FORTE mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F2.1

1D AJDEZI ELVIR MATEMATICA prova scritta/orale MORAZIO DELLA VALENTINA mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F2.2

1D GARDONIO GIOVANNI MATEMATICA prova scritta/orale MORAZIO DELLA VALENTINA mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F2.2

1N BRAVIN GIULIA CHIMICA prova scritta/orale NADALIN MANARINI giovedì 29 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.6

1N IZZO ANGELA ZINA CHIMICA prova scritta/orale NADALIN MANARINI giovedì 29 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.6

1N MANZON NATALIA CHIMICA prova scritta/orale NADALIN MANARINI giovedì 29 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.6

1N ZUCCHIATTI ANDREA GIUDI CHIMICA prova scritta/orale NADALIN MANARINI giovedì 29 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.6

2C CODEN THOMAS CHIMICA prova scritta/orale NADALIN MANARINI giovedì 29 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.6

2C FRASSINO DENIEL CHIMICA prova scritta/orale NADALIN MANARINI giovedì 29 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.6

2D SIST CRISTIAN CHIMICA prova scritta/orale NADALIN MANARINI giovedì 29 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.6

2M SCALON LEONARDO CHIMICA prova scritta/orale NADALIN MANARINI giovedì 29 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.6

2M VENARUZZO SHARON CHIMICA prova scritta/orale NADALIN MANARINI giovedì 29 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.6

4A KATROSHI ARON ITALIANO prova scritta/orale PACELLI ANTONINI martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F0.4

4C BRKIC BILAL TEEA prova scritta/orale PIGNATON VESCO mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 A0.1

4C CANCELLIER AMEDEO TEEA prova scritta/orale PIGNATON VESCO mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 A0.1
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4C SOLGA GHEORGHE PETRISORTEEA prova scritta/orale PIGNATON VESCO mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 A0.1

1B DANIEL GOLVER ANTONIO MATEMATICA prova scritta/orale POLCINO ROMAN mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F1.7

1B FILARI CHRISTIAN MATEMATICA prova scritta/orale POLCINO ROMAN mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F1.7

3B ZANUTTO MATTIA MATEMATICA prova scritta/orale POLCINO ROMAN mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F1.7

ESAMI INTEGRATIVI Interni CLASSE 4^ MATEMATICA prova scritta/orale POLCINO ROMAN mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F1.7

2A DE CARLO ANTONIO INGLESE prova scritta/orale PRESOTTO MENCURRI martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.2

2A NDOMPETELO SAKA DONATO WILSON INGLESE prova scritta/orale PRESOTTO MENCURRI martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.2

3D BASILE LUCA INGLESE prova scritta/orale PRESOTTO MENCURRI martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.2

3D KRYEZIU LAURINT INGLESE prova scritta/orale PRESOTTO MENCURRI martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.2

3D SANTAROSSA MARCO INGLESE prova scritta/orale PRESOTTO MENCURRI martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.2

1A BANCE ZACCARI INGLESE prova scritta/orale PRESOTTO MENCURRI mercoledì 28 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.2

1A BOBARU ALEXANDRU VIOREL INGLESE prova scritta/orale PRESOTTO MENCURRI mercoledì 28 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.2

1A CIOT PIETRO INGLESE prova scritta/orale PRESOTTO MENCURRI mercoledì 28 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.2

1A GATTEL SIMONE INGLESE prova scritta/orale PRESOTTO MENCURRI mercoledì 28 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.2

1A KERCUKU FABIO INGLESE prova scritta/orale PRESOTTO MENCURRI mercoledì 28 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.2

1A MORAS-MASCARIN RICCARDO INGLESE prova scritta/orale PRESOTTO MENCURRI mercoledì 28 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.2
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1A RIGO DANIEL INGLESE prova scritta/orale PRESOTTO MENCURRI mercoledì 28 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.2

2B GENNA ERIK RAULIN TIC prova pratica RIZZI BUSETTI giovedì 29 agosto 2019 8.30 -10.30 A1.4

2D DUROFIL LEONARDO TIC prova pratica RIZZI BUSETTI giovedì 29 agosto 2019 8.30 -10.30 A1.4

2C FRASSINO DENIEL INGLESE prova scritta/orale ROSA GASTALDO ZANOLIN martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.3

2C DI LEVA ALESSIO AMERIGO FISICA prova scritta/orale ROVEREDO CASTELLI mercoledì 28 agosto 2019 8.30 - 10.30 F0.5

2C FRASSINO DENIEL FISICA prova scritta/orale ROVEREDO CASTELLI mercoledì 28 agosto 2019 8.30 - 10.30 F0.5

2C LUCA RICCARDO FISICA prova scritta/orale ROVEREDO CASTELLI mercoledì 28 agosto 2019 8.30 - 10.30 F0.5

2D DUROFIL LEONARDO FISICA prova scritta/orale ROVEREDO CASTELLI mercoledì 28 agosto 2019 8.30 - 10.30 F0.5

3A SINGH JASKARAN MATEMATICA prova scritta/orale SAVINI GRIZZO mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F0.4

4A KATROSHI ARON MATEMATICA prova scritta/orale SAVINI GRIZZO mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F0.4

4D CAVRIC LJUBISA MATEMATICA prova scritta/orale SAVINI GRIZZO mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F0.4

4D DEL PUP ALBERTO MATEMATICA prova scritta/orale SAVINI GRIZZO mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F0.4

4D DIANA DANIELE MATEMATICA prova scritta/orale SAVINI GRIZZO mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F0.4

4D MAKAR PETER ADEL MOUNIR SOLIMANMATEMATICA prova scritta/orale SAVINI GRIZZO mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F0.4

4D PEGOLO PAOLO MATEMATICA prova scritta/orale SAVINI GRIZZO mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F0.4

4D PERUZZI EDOARDO MATEMATICA prova scritta/orale SAVINI GRIZZO mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F0.4
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1N MANZON NATALIA STORIA prova orale SCALA CURTOLO mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F1.6

1N IZZO ANGELA ZINA MATEMATICA prova scritta/orale TOSONI CONSONNI mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F2.3

2A DE CARLO ANTONIO MATEMATICA prova scritta/orale TOSONI CONSONNI mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F2.3

2A MASERIN ALESSANDRO MATEMATICA prova scritta/orale TOSONI CONSONNI mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F2.3

2A OFFOR BRYAN CHIBUIKE MATEMATICA prova scritta/orale TOSONI CONSONNI mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F2.3

4N MEULI SHADA MATEMATICA prova scritta/orale TOSONI CONSONNI mercoledì 28 agosto 2019 8.30-10.30 F2.3

1M BILOTTA FRANCESCA INGLESE prova scritta/orale ZANOLIN ROSA GASTALDO martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.3

1M ZIROLDO ANGELA INGLESE prova scritta/orale ZANOLIN ROSA GASTALDO martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.3

2M LESCHIUTTA NICOLLE ROCIO INGLESE prova scritta/orale ZANOLIN ROSA GASTALDO martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.3

2M VENARUZZO SHARON INGLESE prova scritta/orale ZANOLIN ROSA GASTALDO martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.3

3M FURLAN VALENTINA INGLESE prova scritta/orale ZANOLIN ROSA GASTALDO martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.3

3M GALINDO PADILLA JULIETH KATHERIN INGLESE prova scritta/orale ZANOLIN ROSA GASTALDO martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.3

4M RAVENDA KATHERINE INGLESE prova scritta/orale ZANOLIN ROSA GASTALDO martedì 27 agosto 2019 8.30 -10.30 F1.3


